
Фреш
Апельсин
Грейпфрут

Сок
Апельсин
Вишня
Яблоко
Томат

250 ₽ 

Лимонад
Пи Пи Эй Пи (гуанабана+ананас)

210 ₽ 

200 мл

Вода
Амая (с газом/без газа) 250 мл

Амая (с газом/без газа) 500 мл

Кока-кола 330 мл

Тоник Барристер 330 мл 
Сухой
Оригинал
Лаванда
Имбирь

Винат 330 мл 
Маракуйя
Манго
Мультифрукт
Арбуз
Тамаринд

150 ₽

300 ₽ 

250 ₽ 

300 ₽

200 ₽

300 мл

300 мл

290 ₽ 

Пиво
Сингха Лагер, Тайланд

Циндао Лагер, Китай

Циндао Безалкогольное, Китай

Циндао ИПА, Китай

Циндао Стаут, Китай

Харбин, Китай

Чуньлань, Китай

Асахи, Япония

420 ₽

420 ₽ 

390 ₽

420 ₽

420 ₽

390 ₽

420 ₽

450 ₽

330 мл 



Маття
Маття

Зеленая/красная/синяя

Молоко на выбор:

Коровье/кокосовое/
миндальное/банановое

Кофе
Американо 

Капучино

Латте

Раф

Флэт Уайт 
 
Эспрессо

Любой кофейный напиток может быть 
приготовлен на альтернативном молоке

150 ₽

240 ₽

240 ₽

240 ₽

240 ₽

150 ₽

300 ₽

Чай 
Большой красный халат 

Те Гуань Инь 

Молочный улун

Манго улун

Пу Эр

Зеленый Жасмин

Женьшень

Гречишный

Напитки /на основе чая/

Масала 
пряный горячий напиток 
с добавлением молока

Манго-Зира
необычное сочетание сладкого 
манго с популярной специей

410 ₽
500 мл 

410 ₽
500 мл 



Коктейли
Американо
Кампари/Красный вермут Долин/Содовая

Базил Смэш
Джин/Базилик/Сахарный сироп/Сок лайма

Белый Русский
Водка/Домашний кофейный ликер/Сливки

Бренди Александр
Бренди/Ликер Какао/Сливки

Бульвардье
Бурбон/Кампари/Красный вермут Долин

Виски Сауэр
Бурбон/Лайм/Сахарный сироп

Возрождение Бурбона
Бурбон/Крем де Кассис/Сок лайма/Ангостура/
Сахарный сироп

Гарибальди
Кампари/Апельсиновый фреш

Гимлет
Джин/Сок лайма/Сахарный сироп

Дайкири
Ром/Сок лайма/Сахарный сироп

Джин Мартини
Джин/Белый вермут Долин

Джин Тоник
Джин/Сухой тоник Space

Кузнечик
Ликер Какао/Ликер Мята/Сливки

Манхеттен
Бурбон/Красный вермут Долин/Ангостура

Маргарита
Текила/Сухой апельсиновый ликер/Сок лайма

Негрони
Джин/Кампари/Красный вермут Долин

Негрони Сбальято
Кампари/Красный вермут Долин/Просекко

Нью-Йорк Сауэр
Бурбон/Красное вино/Сок лайма/Ангостура/
Сахарный сироп

Палома
Текила/Фреш грейпфрута/Сок лайма/Содовая

Пейпер Плайн
Бурбон/Апероль/Амаро/Сок лайма

Писко Сауэр
Писко Трес Эррес/Сок лайма/Сахарный сироп

Том Коллинз
Джин/Сок лайма/Сахарный сироп/Содовая

Френч 75
Джин/Сок лайма/Сахарный сироп/Просекко

Эппл Тини
Джин/Белый вермут Долин/Яблочный ликер

480 ₽



Сикика Рэйсуй 
крепость 8,3%

Аладдин  Юдзу
крепость 10%

Хакусика Хана-Кохаку
крепость 10%

Ойстерс ИМА 
крепость 12%

Хакусика Гиндзе Намачодзо 
крепость 13,3%

Хакусика Кесен Чокара 
крепость 14,5%

Хакусика Сноу Бьюти 
крепость 14,7%

Кайун Иваидзаке 
крепость 15%

Умэнисики Умэсю
крепость 15%

Каори Дзюнмай  Гиндзе
крепость 15%

Токо Дзюнмай
крепость 15,8%

Кайун Токубэцу Дзюнмай 
крепость 15%

Дзюнмай Дайгиндзе Гохякумангоку
крепость 15%

Гэккэйкан Дайгиндзе Намадзуме
крепость 15%

Умэнисики Гиндзе Тууно 
крепость 15,8%

Дзюнмай Дайгиндзе Горики
крепость 16%

Хана Авака Игристый 
крепость 17%

Саке
560 ₽

520 ₽

400 ₽

600 ₽

400 ₽

350 ₽

450 ₽

250 ₽

420 ₽

650 ₽

420 ₽

420 ₽

420 ₽

400 ₽

360 ₽

360 ₽

350 ₽

40 мл 

Саке - традиционный японский алкогольный 
напиток из риса.
Здесь представлены названия и крепость сортов. 
Детальное описание содержится в отдельном меню 
и наши официанты с радостью расскажут о каждом 
сорте подробно.



Сётю/Байдзю
Каппа Но Сасоимидзу
крепость 20%

Мянь Жоу Цзянь Чжуан
крепость 35,5%

40 мл 

550 ₽
 

420 ₽

Вино
Симонсиг Пинотаж
ЮАР, красное, сухое

Луис Гунтрум Рислинг
Германия, белое, сухое

Просекко Фиорино д’Оро
Италия, белое, брют

125 мл 

450 ₽

750 мл 

2700 ₽

Водка
Гастроном Купаж №4 
к рыбным блюдам, Россия

Гастроном Купаж №7 
к мясным блюдам, Россия

40 мл 

200 ₽ 

200 ₽ 

Джин
Байгур, Вьетнам

Року, Япония

Токио Найтс, Япония

Цитадель, Франция

Этсу Дабл Юдзу, Япония

Этсу Дабл Оранж, Япония

40 мл 

570 ₽

550 ₽

500 ₽

400 ₽

600 ₽

600 ₽

Писко/Кальвадос
Ачоладо Табернеро Ла Ботиха, Перу

Трес Еррес Резервадо, Чили

Пэр Маглуар VS, Франция

40 мл 

450 ₽ 

400 ₽
 
500 ₽

Мескаль/Текила
Коч Эль, мескаль

Хосе Куэрво Сильвер, текила

40 мл 

550 ₽

350 ₽



Бурбон
Карус Уникум, Испания

Уайзмен, США

40 мл 

350 ₽ 

650 ₽ 

Виски купажированный

Катти Сарк, Шотландия

Баллантайнс, Шотландия

Хатозаки, Япония 

Нобуши, Япония

Фуджими, Япония

40 мл 

350 ₽ 

450 ₽ 

450 ₽ 

550 ₽

700 ₽ 
 

Виски односолодовый

Талискер 10 лет, Шотландия

Инглиш Смоки, Англия

Мацуи Питид, Япония

Мацуи Сакура Каск, Япония

Мацуи Мизунара Каск, Япония

40 мл 

700 ₽ 

750 ₽ 

1000 ₽ 

1000 ₽ 
 
1000 ₽

Ром
Олд Монк 7 лет, Индия

Олд Монк Суприм 12 лет, Индия

Дон Папа, Филиппины

Бич Хайс Уайт, Маврикий

Бич Хайс Голд, Маврикий

Бич Хайс Пинк, Маврикий

40 мл 

350 ₽ 
 
400 ₽ 
 
600 ₽ 
 
500 ₽ 
 
500 ₽ 
 
500 ₽ 


